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TV:
2019

2017
2015
2015

INNAN VI DOR

Regi: Kristian Petri, Jens Sjogren, Kristina Humle, Simon Kaijser SVT
INNAN VI DOR

Regi: Kristian Petri, Kristina Humle, Simon Kaijser SVT

WALLANDER

Regi: Benjamin Caron. Yellow Bird BBC Scotland.

DEN FJARDE MANNEN

Regi: Kristian Petri. SVT

FILM:

2019
2018
2017
2017
2016
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2012
2012
2011

THE IMAGINARY STATE

Regi: Alan Fisher. Ant Fire Productions
THE GATSBY MAZE (VR)

Regi: Stefan Stanic. Bombina Bombast
PARA KNAS

Regi Nikeisha Andersson. Filmlance

DEN ENDA VAGEN

Regi: Manuel Concha. Bright Moving Pictures
BIEFFEKTERNA

Regi: André Hedetoft/Andreas Climent. CH Film
NEJ TACK

Regi: Jenny Larsson. iFokus / Inventum
FRAGMENT

Regi: Mattias Tenstrom Florin

ATT HANDSKAS

Regi: Adam Andersson. Kremla Film
KONSTEN ATT KORA 1110

Regi: Caroline Eriksson. Pixel Film Festival
SOFFAN

Regi: Hampus Hallberg. LTH
BATTERIBYTE

Regi: Peter Oberg. LTH

JAG VILL ATT DU LYSSNAR

Regi: Jenny Ellgard. LTH

ASA-NISSE: WALKOM TO KNOHULT

Regi: Fredrik Boklund. Strix Drama AB
BROLLOPET

Regi: Marek Kostrzewski. LTH

FILMEN OM ESTRID

Regi: Tinna Olafsdattir. Affekt Film

SCEN & TEATER:

2019
2018
2018
2017
2017
2017
2017
2015

2015

DET VARAS FOR REVISORN

Regi: Bengt Larsson Heppling. Spelplats Vinbacken
JEPPE PA BERGET

Regi: Bengt Larsson Heppling. Spelplats Vinbacken
DEN SJATTE KONTINENTEN

Regi: Ida Wallfelt. Stora Teatern Goteborg

FAIDRA

Regi: Nikolas Kamtsis. Teatro Dei Vent/Teater Sagohuset
DEN SJATTE KONTINENTEN

Regi: Ida Wallfelt. Teater Sagohuset
SKUGGFIGURER

Regi: Joel Nenander. Teater Tribunalen

PASTOR QVIST

Regi: Claes Astrom. MarsvinsholmsTeatern
TOLVSKILLINGSOPERAN

Regi: Alexander Oberg. Malm¢ Stadsteater

DEN SVENSKA APANS 100 RODA DROMMAR

Regi: Nils Poletti. Turteatern

Mobil: 073-159 65 66
E-post: info@sandraredlaff.se
Webb: sandraredlaff.se

Foto: Andreas von Gegerfelt

2015 BLESS

Regi: Marie Parker Shaw. Manteatern

DET FINNS INGA FATTIGA BARN

Regi: August Lindmark. Manteatern

BURNING WOMAN

Regi: Linda Ritzén. Bryggeriteatern Malmo
KOMMUNENS DAGAR

Regi: Richard Turpin. Bryggeriteatern Malmo
STULNA JUVELER

Regi: Asa Kalmér. Stockholms Stadsteater
BLODSBRODER

Regi: Alexander Oberg. Stockholms Stadsteater
DEN SVENSKA APANS 100 RODA DROMMAR
Regi: Nils Poletti. Turteatern

ATT DO ELLER INTE

Regi: Christer Johansson. Bryggeriteatern Malmo
2012 CATS

Regi: Ola Horling. Kristianstad Teater

RICHARD Il

Regi: Birgitta Vallgarda. Bryggeriteatern Malmé
SLUTPUNKT- EN SLANG AV BECKETT

Regi: Jan Backlin. Teater Buzka

FANNY OCH ALEXANDER

Regi: Ingemar Carlehed. Skara Skolscen
OLIVER TWIST

Regi: Ola Horling. Kristianstad Teater

| HETASTE LAGET

Regi: Ola Horling. Kristianstad Teater
ETERNAL SUNSHINE OF THE SPOTLESS MIND
Regi: Sandra Redlaff. Kristianstad Teater
LYSISTRATE

Regi: Bengt Larsson. Kulturhuset Barbacka

2015
2014
2014
2013
2013
2013
2013

2012
2011
2011
2009
2008
2008
2006

ROST:

2016 UNGDOMENS SLUT

Text och regi: Marcus och Mattias Thernstrom Florin. SR/Radioteatern
BLAND HOGHUS OCH PARABOLER.

Canel Productions

ALLE SAMMEN SAMMEN.

Rost. SVT

2016
2016

PRISER/UTMARKELSER:
2015 Stipendium Anders Sandrews Stiftelse
2014 Familjen Gustaf Tobissons stipendiefond

FAKTA:

Fodd - 1987

Utbildning: Teaterhdgskolan i Malmo 2011 - 2014, Skadespeleri framfor
kameran 2014, Skara Skolscen 2010-2011

Spréak — Svenska, engelska, polska

Rostlage - Sopran -eb3 (belt - d2)

Langd- 169 cm

Ogon - Melerade (grén-bruna)

Harfarg — Naturblond

OVRIGT:

Korkort B, Motorcykel A, Gront kort klattring, Dans, Ridning, Stor sdngvana.
Sanglektioner/Rostcoaching/Kurser med bla Helena Jonason, Annika Bjelk,
Monica Einarsson, Kristofer Nergardh, Mikael Joback, Monica Tyllgren.

AGENT
ML

artistgruppen

Peter Jansson
Mobil: 0705-14 79 00 | E-post: peter@artistgruppen.se
Surbrunnsgatan 23 | 113 48 Stockholm
Telefon 08- 651 05 00



